



Znak sprawy: MCM-ONR-0710-4-04-1/20

Tarnów, 2020-11-19

Dotyczy: Projektu „Pomocna dłoń”

Mościckie Centrum Medyczne sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, w związku z realizacją projektu pn. „Pomocna dłoń” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020,

Głównym celem projektu jest organizowanie opieki nad osobami niesamodzielnymi jak najdłużej w miejscu zamieszkania w otoczeniu rodziny w trakcie realizacji projektu w okresie 07.2018-06.2023 ośrodka oferującego kompleksowe wsparcie dla opiekunów i osób niesamodzielnych mieszkających na terenie subregionu tarnowskiego.

W ramach projektu „Pomocna dłoń” w Mościckim Centrum Medycznym sp. z o.o. prowadzona jest bezpłatna całodobowa infolinia pod nr tel. 146 88 05 99, gdzie czekają wykwalifikowane pielęgniarki, które pracują całą dobę, przez 7 dni w tygodniu. Do osób obsługujących infolinię, należy udzielanie informacji dla opiekunów faktycznych osób niesamodzielnych na temat właściwej opieki nad osobami niesamodzielnymi oraz udzielanie informacji o możliwości różnych dofinansowań, świadczeń i dostępnych form wsparcia ułatwiających opiekę nad osobami niesamodzielnymi.

W ramach projektu działa również portal internetowy, skierowany do opiekunów osób niesamodzielnych, który zawiera forum, materiały e-learningowe. Ponadto na portalu zawarte są informacje na temat organizacji opieki domowej, postępowania przy określonych chorobach, ośrodkach dziennej opieki i innych miejscach oferujących wsparcie osobom niesamodzielnym i ich opiekunom, możliwości dofinansowań oraz świadczeń. Portal umożliwia także kontakt opiekunów między sobą, tworząc wirtualną grupę wsparcia.





Mając na uwadze obecną sytuację związaną z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 i związanymi z tym ograniczeniami oraz zaleceniami pozostawania szczególnie osób starszych w domu, infolinia jest podstawowym narzędziem komunikacji dla wszystkich osób potrzebujących uzyskania nie zbędnych informacji bez wychodzenia z domu.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie mogą kontaktować się z Liderem Projektu Mościckim Centrum Medycznym sp. z o.o. ul. Kwiatkowskiego 15, II Piętro, 33-101 Tarnów, telefonicznie 14 68 80 523 lub 14 68 80 599 lub elektronicznie pomocnadlon@mcm.net.pl.

Więcej informacji nt. projektu znajdują się na stronie internetowej <https://www.mcm.net.pl/pomocnadlon>.

Mając na względzie pomoc osobą niesamodzielnym zachęcamy Państwa do wzięcia udziału w promocji projektu i zachęcania jego potencjalnych odbiorców do skorzystania z bezpłatnej pomocy.


PREZES ZARZADU
Jan Mustaf

Adresat

A/a